Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 440/2009                            São Luís, 1º de setembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, no período
de 1º de setembro de 2009 a 31 de outubro de 2009, comporem a Comissão
Permanente de Licitação deste Tribunal:

- GISELE FERNANDES AZEVEDO CUTRIM - Presidente

- MARIA LÍDIA BORGES DE SOUSA - Membro Efetivo (Presidente Substituto)

- SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA - Membro Efetivo

- RAIMUNDO NONATO MONTEIRO FILHO - 1º Membro Suplente

- ANA CÉLIA FERREIRA MENDES - 2º Membro Suplente

- LETÍCIA MARIA COSTA SARAIVA - 3º Membro Suplente

- WAGNER CAMPOS SANTOS - 4º Membro Suplente

A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando

todas as disposições em contrário.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA